● ア

竹

誂え主

29山 高全第 170号
平成 29年 7月 4日

高知県議会議員

依光 晃―郎 様

高知県立山田高等学校

校長 濱田 久美子

平成 29年度第 1回学校地域協働本部事業に係る運営委員会の開催について (依頼)

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ビろは、本校の発展のため格別の御指導とお力添ぇをいただき、心から感謝申し上げます。

さて、うぇの会を下記により開催しますので、御多用のこととは存じますが、お繰 り合わせのう

ぇ御出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

EB+ t +
+rrt 2 e++E#E (+)

2 場 所
高知県立山田高等学校 大会議室

′4:ο 。
+6==,今

′S、 30

-

3 内 容

会長選出

関係職員の紹介

平成 29年度の事業計画について
その他

4 その他
運営委員会終了後、懇親会を計画 しています。ご都合がつかない方は、担当までご連絡

ください。

(1)時 間
(2)場 所
(3)会 費

１

２

３

４

′7
■8:30か ら
未定 (現在調整中です),助け磁

`〒“

■Oe円
3.`00

【担当】高知県立山田高等学校

教頭 正 木 章 彦
〒782‐ 0033 高知県香美市土佐山田町旭町 3‐ 1‐ 3
TI〕L  0887‐ 52‐ 3151  Fい iX  0887‐ 52‐ 0015

E‐ lnail aklhlko_nlasaki(akt4.kochinet.ed.jp

Ｌ
Ｌ

′
にｏ
ｏ
．^
・
＾

ぅ

沐

＼
、

間

口
隆
持
民

『
奇
跡

の
歌

戦
争

と
登
郷

と
ペ
ギ
ー
兼

ム
』

出
版
ｉ
念

パ
ー
テ
ィ
ー

筆
修

嗜
下
ま
す
ま
す
ご
清
祥
の
こ
と
と
お
慶
び
マ
し
上
げ
ま
す

こ
の
度

作
案
で
ぁ
リ
ジ
ャ
ー
ナ
リ
ス
ト
で
あ
る
た
人

間
口
隆
着
氏
が

「
キ
跡
の
歌

戦
争
と

笙
郷
と
ペ
ギ
ー
幸
山
」
（
・―、
学
館
）
を
虫
版
さ
れ
ま
す

テ
レ
ビ
や
吉
諮
界
で
活
理
ヤ
の
間
口
民
は

ご
存
■
の
よ
う
に
わ
が
高
知
県
の
安
芸
市
虫
身
で
す

生
朴
の
上
佐
人
で
あ
る
門
口
氏
が

自
身
四
十

一
冊
日
の
著
作
と
し
て
ェ
祥
す
る
の
が
先
の
人
戦

の
中
国
戦
繰
で
戦
い
抜
い
た
「上
佐
鯨
部
隊

（ケ
実
第
ニ
二
六
逹
隊
）
」
の
中
で
生
ま
れ
た
『
占
口
籠
」

に
よ
つ
わ
る
物
語
で
す

戦
後

『
街
国
上
佐
を
後
に
し
て
」
と
し
て
ペ
ギ
ー
禁
ユ
さ
ん
に
よ
っ
て
歌
わ
れ

笙
前
の
ヒ
ッ
ト

苗
と
な
り

そ
の
後
も
姿
と
か
た
ち
を
変
え
な
が
ら
東
白
本
人
震
災
の
薇
災
オ
た
ら
の
勇
気
と
希
笙

の
歌
と
も
な
っ
て
い
く
泄
人
な
起
動
紋
話
が

つ
い
に
本
に
な
り
ま
す

つ
き
ま
し
て
は

上
佐
を
舞
ム
一
に
し
た
こ
の
ノ
ン
フ
ィ
ク
シ
ョ
ン
作
品
の
ム
腋
記
念
パ
ー
テ
ィ
ー
を

左
妃
の
よ
う
に
催
し
た
い
と
存
じ
ま
す

御
多
に
十
と
は
恙
い
ま
す
が

た
キ
と
も
御
ム
滞
く
だ
さ

い
ま
す
よ
う
お
願
い
†
し
上
げ
ま
す

謹

台

た

た

人

会  , ロ,
え
人
代
表

事

務

局

亥
角

ネ
春

全^
高
堂
書
店

０
ヘ
ヘ
ー
ヘ
二
一
―
大
ニ
ニ
ユ
）

い
Ｌ
∽〓
ヨ
０̈
∞―
いｏ
ｏ
ｏ́
う
ｏ」
０

※

，

久

の
衛

４
事

は

七
月

ニ
ユ

・■

（
口

）
ま

で

に
同

計

の
普

書

に

て

お

″

ら

せ

下

さ

い

ヽ

託

嗜

千
え
二
十
九
年
へ
月
入
口

（
人
）

午
後
大
峙
ヽ
入
嗜

オ

二́
摯
国

営
■
の
問

高
″
市
驚
Ｆ
Ｔ
一
―
ニ
ー
ニ
ユ

■

孝

〇
八
ヘ
ー
バ
二
一
１
０

一
■
一

奮

一
′
ｎ

当^
口
●
持
参
く
だ
さ
じ

ご
タ
ル
の
方

に
は
門

口
民
の
サ
イ
ン
入
，

『
●
ホ

の
よ
」
を
お
た
し
し
ま
す

ん
ヽ
工
直

（
高
″
颯
知
事
）
同
●
ま
し

（高
知
市
長
）
ヤ
本
え

（前
防
衛
人
口
）

帯
卜
華
泰

高^
″
商
工
会
議
所
会
頭
）
す
口
〓
躍

高^
，
新
閻
社
長
）

秋
↓
修

一
“

上
口
‘
身

菊
旭
雅
，

ｔ
ｉ
質
″

ｔ

優
人

●
■
直
記

二
嬌

一
寿

た
上
式
摯

●
■
灌
爾

北
村
恙
美
子

島

口
〓
ニ

■
占

‘

二
す

潔

栞
澤
恒
人

々
角
政
ふ

画
●
■
準

が
本

よ

●
¨
オ
頭

鶴
島
高
『

エ

ロ

一
ｔ

楡

口
■
■

餃

●
３
，

円
■

育

〓
岩
ｆ
■

高
●
●

ニ

蝸
島
責

ヽ

■

口
■

彙

〓

口
■

′、

，
議
Ｉ
明

川
■
本

治

小
″
旱
Ｌ

高
峰
事
エ

苫
「
工
〓

●
川
ｉ

■

Ｉ
ユ

場

岩
村
悛
人

川
ネ
葉
明

′―、
村

彰

口
村

お

●
本
隆
鷺

，
洲
え
郎

＾
二
十
著
順
）

百
バ

＾

「
Ｈ

=菫
:
Eヨ 平成 29年 8月 8日

様

金額   ¥lo′ooo※
但、聞旦隆昼出版記念パーティ会書と|.て

上記、正に領収致しました。

〒780‐ 0841高知市帯屋町 1-13-14 金高堂書店内
門日隆将氏「奇跡の歌 戦争と望郷とベギー葉山」

目

懲

凛

ド
‘，
Ｔ
テ
イ

い
務
局
０
中出版記念パーティ 事務

千
咸

二
十
九
年
七
月
吉
ロ

Ｖ
＾

――

●̈

3/
/,

シa七

衆 議 院 議 員

■■■■

国政報告会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を
_賜ユ 心より御礼申し上げます。 _ ___

このたび、下記の通り山本有二国政報告会を開催することと致しました。

ご多忙の時期とは存じますが、御参加いただき親しく山本有二を囲んで

お励ましいただけましたら幸甚に存じます。

つきましては、同封のハガキにて御出欠を9月 1日までにお知らせいただけ

ましたら幸いです。

この国政報告会は政治資金規正法第 8条の2に規定する政治資金

パーティーです。

敬具

=虫=●

薔二

平成29年

● 9月 10日 (日)17晴

Oホテル日航高知旭I

e10,000円

1当 日受付も致しますが、可能な限り9月 1

1同封の振込用紙にてお振 り込みいただけ」

X事務の都合■.郵送でのご案内となる場合がございます.何卒ご理解賜りますようお願
なお.お問合せ等ございましたら.ド記,1絡 先までお願い致します.

.ヽ 11, (1(]

ュ1.■■。|卜 .1‐

11■■2■141■
||卜 ,,● ■ に 、

:I=_・ | |・ ‐1 .

」 イ:?L:生fL

ィ
`た
宅―よ

1｀

払込みの。11延と
なるものですか
ら大切に保存 じ
て下さい.
オ,01[、 ま. :肖 費
税等が含ま″して
います.
(ゆうちょ銀行 )

額
ヽ
り

金

つ

人

●

*10,030
*0

は じめての投資信.lは ゆ うちょで !

曰

]ウ

'ケ

ンテ1'ツ サイ

〔)1670-3  101447

64217 A,314〔〕01

‐″、込 口座

2て,-08-〔 )
取 扱 店

振 替受付票

〒785-∞36 須崎市緑町4-54 電話 (0889)42‐ 0505

1印紙貌中告納

|11につき地町

[l壼_竪
認済

|′′|′′‖|||′

輻

輻

謳示
細口月

口
”用栞一こ

‖‖鰍‖
輻

|

|||||||||夕
|||||ク
#||

‖蝠1輻 |1耕 |||||||

粥
ル
〃
″
腸

高知市九反田9-15 電話(088)885

輻
輻
輻

||||#1輻 |||||

一ュ
■

‥

」歪
「

~~再
■

′

“

`絃

士

事 務 連 絡

平成 29年 8月 3日

各 位

「JICA日 系研修員を囲む会」について (ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び中し上げます。

さて、 この度バラグアイ高知県人会員を含む、中南米の日系人の方々7名が、 JICA日 系研修と
して、7/29(土 )～ 8/18(金)の 日程で高知に滞在し、 日系ネットワーク強化を通じた地域振興をテ
ーマに県内で研修をされているところです。

昨年 9月 は、行政・民間訪問回がパラグアイ高知県人会創立 40周年およびバラグアイ日本人移住

80周年記念祭典にあわせて中南米を訪問し、現地の県人会の皆様に温かい歓迎を受けたことです。

つきましては、下記のとおり懇親会を開催し、中南米からの研修員の皆さんとの交流を深めたいと

存じますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

会場準備の都合がございますので、別添の報告書により8月 14日 (月 )までに参加の可否を下記

事務局までご連絡ください。

記

1 日 時  平成 29年 8月 16日 (水) 18:30～

2 場 所  酒國 長宗我部 (高知市帯屋町 1丁目13-17)

3 会 費  参加者お一人につき6千円 (予定)を当日現金で集金しますのでご準備ください。

4 事務局 高知県国際交流課

担当 :橋 L(TEL:088-823-9605 FAX1088-823-9296)

発起人一同

子ヽ/
/η

滋七

平成 29年 7月 3日

高知県観光産業振興議員連盟

自 由 民 主 党 1美

高知県旅館ホテル生活衛生同業組合

理事長  藤 本 正 孝

懇談会並びに懇親会の開催について (ご案内)

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、観光振興並びに当組合の事業推進につきまして、格別のご指導ご協力を
いた

だき心から感謝申し上げます。

さて、このたび高知県観光産業振興議員連盟並びに観光振興部、観光
コンベンション

協会の皆様 との懇談会及び懇親会を下記により開催 したいと存 じます。

つきましては、ご多忙のこととは存 じますが、ぜひご出席 くださいますようご案内申

し上げます。

なお、出欠につきまして、恐れ入 りますが 8月 4日 (金)ま でに FAXにてお知 らせ

くださいますようお願い申し上げます。

記

1  日  |1寺 平成 29年 8月 17日 (木 )

15:30 ～ 懇談会
17:30 ～ 懇親会
ナ,ヽ西館   高知市上町 2丁 目 5-34 8 875‐ 0111

3,000円
2  場  〕千

3 懇親会費

領 奎曇
Eヨ

平成 29年 8月 17日

_________丘

但し、懇親会費として

〒780-0861高知「「 升形5-34
高知県旅館ホテル生活衛生同業組

ヽ_´

υ

収

お
ｋ

，

そ

′
“
´
を
ヽ

，
―

一ヽ‘

Ｆ
【

６

ヽ
月０
０
年Ｑ
●

，

一

卜
Ｋ局

一
平

ヽ_´

高知県議会議員 依光 晃一郎  1ま

県道香北龍河7・]野市線完成畑成同盟会
会長  法光院 品一  (公印省略)

県道龍河洞公園線改良促進期成同盟会

会長  法光院 晶―  (公印省略)
県道香北赤岡線改良促進期成同盟会

会長  法光院 晶 ・ (公印省略)

「県道香北龍河洞野市線、県道龍河洞公園線、県道香北赤岡線」の平成29年度通常総会並び
(仮称)香 i+j・香美地区県道改良促進期成同盟会の設立総会及び通常総会について

暮夏の候、、益々ご健勝のこととお喜び中し Lげます。

平素は、本期成同盟会の運営につきまして、格別のご支援ご高山己を賜り厚くお礼中し Lげます。

さて、標記の平成29年度通常総会並び |こ設立総会を下記により開催いたします。ご多忙の折、提出

期間が短く誠に恐縮ですが、解散を議題とする内容ですので、欠席される場合は同封しています委任

状(別紙②)を送付していただきますようお願いいたします。また、総会終了後の懇親会も下記のとおり

予定していますのでよろしくお願いいたします。

4

ヽ_´

領  収  書

高知県議会議員 依光 晃一郎  様

¥4,000-

平成29年8月 30日

高知県香美市土佐山田町宝町1-2-1

香南・香美地区県道改良促進期成同盟会

上記正に領収いたしました。

会長 法光院 晶

但し、平成29年度 香南・香美地区県道改良促進期成同盟会、

恐ユ≦ミ萱とL【

(平成29年 8月 30日 開催)